Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Мирный»

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

XVIII  СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

от «18» июня  2009 г. № 18 -9
О внесении изменений и дополнений в  квалификационные требования, установленные  для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления
МО «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)

На основании закона Республики Саха (Якутия) «О муниципальной службе в Республике Саха (Якутия)» от 11.07.2007 г. 480-З № 975-III, с учетом изменений, внесенных законом Республики Саха (Якутия) 686-З № 263-IV, городской Совет решил:

1. Внести изменения и дополнения в квалификационные требования, установленные для замещения старших должностей муниципальной службы, утвержденные Решением городского Совета  от 26.03.2009 г. № 15-9:
Пункт 4.1. после слов «…в зависимости от направления деятельности» дополнить словами «без предъявления требований к стажу».

Пункт 4.2. исключить.

Пункт 4.3. считать пунктом 4.2.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования.
3. Настоящее Решение опубликовать в порядке, установленном Уставом МО «Город Мирный».
4. Контроль исполнения Решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан и местному самоуправлению (Скрябина М.В.).

Глава города

______________ С.Ю. Александров

И.о Председателя ГС

______________  В.В. Потапов